Руководителю
Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Досуговый центр «Юность»
Исмайловой И.М.
от _____________________________________________
(Ф.И.О. заявителя (родителя) указывается полностью)
_______________________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
________________________________________________
_______________________________________________.
Контактные телефоны:  ________________________________________________
(указывается домашний, рабочий, мобильный)
________________________________________________
________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить льготу по оплате моему ребенку
Ф.И.О.________________________________________________________________
Дата рождения _______________________
Место жительства______________________________________________________

в творческое объединение: ______________________________________________________________________
             (название кружка, студии, мастерской, секции и др. объединения)
на внебюджетной основе,
на период с «____» ___________20__ года  по  «______» _______  20______ года.
Документы прилагаются (копии):
1.___________________________________________________________
2.___________________________________________________________
3.___________________________________________________________
4.___________________________________________________________
5.___________________________________________________________

«___» ___________ 20_______ г.		                        _______________/____________________/
    (подпись)		(расшифровка подписи)